





Přejít k obsahu








[image: ]								















				





Bezručova 1147/9A, 568 02 Svitavy					
















			
Napište nám










	
	























	Úvod
	Produkty
	Mostové jeřáby
	Otočné jeřáby
	Portálové jeřáby
	Kladkostroje
	Jeřábové komponenty



	Služby
	Prodej a montáže jeřábů
	Modernizace jeřábů
	Servis a inspekce jeřábů



	O nás
	Reference
	Novinky
	Poptávka
	Kontakt

			

			Menu



	Úvod
	Produkty
	Mostové jeřáby
	Otočné jeřáby
	Portálové jeřáby
	Kladkostroje
	Jeřábové komponenty



	Služby
	Prodej a montáže jeřábů
	Modernizace jeřábů
	Servis a inspekce jeřábů



	O nás
	Reference
	Novinky
	Poptávka
	Kontakt

			








			




















KRANTECHNIK						
















Specialisté na  jeřábové systémy
		





Poskytujeme vám komplexní služby v oblastech projekce, výroby a prodeje zdvihací techniky.
						











			
Napište nám














			
Zjistit více



















				





Navrhneme vám
 řešení na míru					















				





Vždy vám 
 odborně poradíme					



























		






KRANTECHNIK						
















Produkty, které nabízíme
		



















Mostové
 jeřáby					


Vyrábíme mostové jeřáby KRANTECHNIK vlastní konstrukce osazené komponenty předních světových výrobců. Poskytujeme vám široký výběr mostových jeřábů, které jsou vhodné pro výrobní provozy i sklady v potravinářství, strojírenství i v těžkém průmyslu.					



Zjistit více					



























Otočné
 jeřáby					


Dodáme vám kvalitní otočné sloupové jeřáby. Vyberete si z širokého sortimentu otočných sloupových a konzolových jeřábů, které vynikají kvalitním zpracováním, vysokou variabilitou a dlouhou životností.					



Zjistit více					



























Portálové
 jeřáby					


Navrhneme vám portálové jeřáby do hal i venkovních pracovišť. Využití nacházejí například při skladování, ve výrobních halách a v servisních dílnách. 					



Zjistit více					
































Elektrické 
kladkostroje 					


Máme pro vás širokou nabídku kvalitních, v praxi osvědčených kladkostrojů. Dodáváme lanové i řetězové kladkostroje od německé společnosti STAHL a nabídnout můžeme i profesionální ruční kladkostroje a manipulační mechanismy.					



Zjistit více					



























Jeřábové
 komponenty					


Zajistíme vám široký sortiment komponentů a náhradních dílů pro jeřáby a zdvihací techniku. Specializujeme se na dodávky rádiových ovládačů AUTEC, závěsných ovládačů a trolejí.					



Zjistit více					



















Prohlédněte si i  naše služby
		








		












KRANTECHNIK						
















Služby, které poskytujeme
		



















Prodej a  montáže jeřábů					


Zajistíme pro vás dodávku jeřábů od bezplatné konzultace až po odbornou montáž a servis.					



Zjistit více					



























Modernizace
 jeřábů					


Provádíme modernizace a rekonstrukce jeřábů a zdvihací techniky. Bezplatnou nabídku zpracujeme na základě osobní prohlídky nebo dodané dokumentace.					



Zjistit více					



























Servis a  inspekce jeřábů					


Poskytujeme vám špičkové služby, které zahrnují opakované inspekce, pravidelný smluvní servis, opravy jeřábů včetně dodávek originálních náhradních dílů.					



Zjistit více					



































[image: jerabove systemy 1.1 | KRANTECHNIK s.r.o.]															


















KRANTECHNIK s.r.o.
		





Získejte nezávaznou nabídku. Napište nám.
Jsme zástupce výrobce jeřábových komponentů STAHL CraneSystems, jehož komponenty používáme při výrobě našich jeřábů. Sídlíme ve Svitavách, jeřábové systémy dodáváme a instalujeme po celé České republice.
						








				





Kde nás najdete					



Bezručova 1147/9A, Svitavy 568 02					















			
Kontaktní formulář














			
Reference





















		










KRANTECHNIK						
















O firmě
		





Ve společnosti KRANTECHNIK Svitavy se specializujeme na navrhování a dodávky zdvihacích zařízení. Poskytujeme vám komplexní služby od projekce zařízení přes výrobu jeřábů až po finální montáže a revize zdvihacích zařízení.
Služby vám poskytujeme po celé České republice i v zahraničí.
						









			
Více o nás














			
Reference



















				





Služby poskytujeme od roku 1997					






































































Novinky
		





Nenechte si ujít naše produktové a firemní novinky. Sledujte nás.
						









			
Všechny novinky

















PF 2023
8 ledna, 2023
Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2023! Merry Christmas and a Happy New Year!
Číst více






Připravili jsme pro vás nový web!
22 listopadu, 2022
Na našem novém webu naleznete přehledné informace o našich službách. Budeme rádi, když nám dáte…
Číst více








		

























KRANTECHNIK						
















Reference
		





Zakázky realizujeme pro klienty v České republice i v zahraničí. Podívejte se na vybrané realizace.
						





		

























Mostové jeřáby rozpětí 28,7 m


		





















		

























Jeřáb pro vrtulníkový trenažér


		























		













			
Všechny reference


































KRANTECHNIK						
















Jak to u  nás probíhá?
		


















[image: 1 04 | KRANTECHNIK s.r.o.]															





Kontaktování
		





Napište nám e-mail s poptávkou nebo zavolejte. Obratem se s vámi spojíme.
						













[image: 2 04 | KRANTECHNIK s.r.o.]															





Cenová nabídka
		





Společně navrhneme optimální řešení a zpracujeme nabídku.
						











[image: 3 04 | KRANTECHNIK s.r.o.]															





Realizace
		





V domluveném termínu provedeme realizaci vaší zakázky.
						



















		






		










KRANTECHNIK						
















Kontaktní formulář
		
























				


Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
				




				


				





																	
Poslat zprávu



























Kontaktujte nás
		








				





krantechnik@krantechnik.cz					



Napište nám					














				





461 532 961					



Zavolejte nám 					














				





461 540 064					



Zavolejte nám 					














				





Bezručova 1147/9A, 568 02 Svitavy					



Sídlo společnosti					




































Produkty
		





	


						
Mostové jeřáby


	


						
Otočné jeřáby


	


						
Portálové jeřáby


	


						
Kladkostroje


	


						
Jeřábové komponenty
















Služby
		





	


						
Prodej a montáž jeřábů


	


						
Modernizace jeřábů


	


						
Servis a inspekce jeřábů
















Fakturační údaje
		





KRANTECHNIK s.r.o.
IČO: 25277588, DIČ: CZ25277588
Spisová značka: C 12322/KSHK zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové
						













			



















© 2024 KRANTECHNIK s.r.o. – všechna práva vyhrazena.
		












[image: ]								







[image: ]								





















Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby





Zavřít






Cookie - Nastavení
				
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.



			







Technické cookies							


Technické cookies


Vždy povoleno





Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								










Analytické cookies							


Analytické cookies







Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme analytické Cookies používat.								










Marketingové cookies							


Marketingové cookies







Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								




















ULOŽIT A PŘIJMOUT





















															



















































